
PORTARIA PGJ Nº 2164/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições legais, tendo em vista o disposto no Ato PGJ nº 823/2018, que regulamenta
as atribuições do Diretor de Sede de orgãos de execução do Ministério Público do Estado do Piauí, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO,  Coordenadora do
Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado-GAECO, para exercer a função de
Diretora da Sede do GAECO, pelo prazo de 01 (um) ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2164/2019
	R E S O L V E

